до Договору наступні зміни:
1) викласти абзац перший пункту 3.1. Розділу 3
«Ціна договору та послуг, порядок розрахунків»
Договору у наступній редакції:
«3.1. Ціна Договору – ціна (вартість) Послуг, яка
погоджена Сторонами у додатку 1 до Договору та
становить 544 077,63 грн (п’ятсот сорок чотири
тисячі сімдесят сім гривень 63 копійки),
без ПДВ.».
2) викласти додаток 1 до Договору у новій редакції,
що додається до цієї Додаткової угоди.